生命倫理審査委員会 様式 15

Ver. 1.01

   2020 年 8 月 25 日
生命倫理委員会審査議事録

                                 生命倫理審査委員会 委員長

                                小田島 匠

開催日時 2020年 7月 8日 15：00～17：00 開催場所 本社来客用 A会議室+Teams

委員出席状況： 委員全員の出席により生命倫理審査委員会は成立

出席委員
※Teams によるリモート参加

小田島委員長

関副委員長※

石坂委員※

田ヶ谷委員※

宍戸委員※

友常委員※

濱田委員※

                                         計 7名（全員出席）

１． 審議事項

－ 新規審査案件（2件）：

・2020_IRB001 深層学習を用いた病理支援検証

・2020_IRB002 新規観察手法を用いたヒト卵子の AI検証

  2件の新規審査案件の内容について、申請部門から説明を行い、共に条件付きで承認された。

２．報告事項

なし

 “知的財産保護のため、公開する議事録に研究の概要についての記載しない”との要望は、

生命倫理審査委員会で承認された。

以上